厦门银行数据中心网络设备采购项目

寻源公告

一、征集范围

本次征集主要针对以下产品/服务类别：

数据中心网络设备的采购：厦门银行数据中心交换机、防火墙采购，

安装实施及保修期运维。

二、供应商资格要求

1、注册资金在人民币 5000 万元以上（含），具有独立法人资格、独

立承担民事责任的能力，公司成立时间 3 年以上（含）；

2、遵守国家法律法规，在经营活动中没有违法记录，具备履行合同

所必须的专业技术能力（提供承诺函）；

3、具备信息系统安全集成服务资质证书二级及以上证书（CCRC）；

4、近三年财务状况良好，经营活动中企业法人及其法定代表人未出

现重大违规违法记录，没有出现违背社会责任的不良信息；

5、企业法人及其法定代表人未被列入失信被执行人名单，企业未被

列入重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录

名单、经营异常名录及厦门银行供应商黑名单；

6、供应商须至少两例具有自 2021 年 1月 1日(以合同签订时间为准)

至今在银行总行数据中心的网络设备销售案例(案例合同中须至少包

含数据中心核心交换机和防火墙类网络设备)；

7、供应商须具有交换机、防火墙设备厂商出具的针对本项目（厂商

包含华为技术有限公司、新华三技术有限公司、北京山石信息技术有

限公司）的代理销售授权函；

8、供应商厦门本地具有售后服务能力，提供其公司或厦门分公司营

业执照或厦门办事处的房屋租赁合同，并加盖投标人公章。提供与项

目相关的人员资质证书、社保证明。

三、报名方式

有意合作的供应商，请于 2024 年 11 月 17 日前将以下资料（加盖公

章）发送至我行邮箱：

1、企业简介及联系方式；

2、营业执照副本扫描件；

3、相关资质证书扫描件（供应商资格要求）。

四、注意事项

1、所有申请材料必须真实有效，如有虚假信息，一经发现将取消合

作资格；

2、无论是否入选，所有提交的资料恕不退还；

3、本寻源公告所述信息均不可视为要约邀请、要约或承诺。我行有

权进一步筛选符合条件的供应商开展后续活动，并在法律允许范围内

保留解释权；

4、我们诚挚邀请符合条件的供应商积极参与此次征集活动，期待您

的加入！

联系人：林逢露

联系电话：0592-5030863

电子邮箱：linfenglu@xmbankonline.com

地址：厦门市思明区湖滨北路 101 号商业银行大厦

厦门银行股份有限公司

2024 年 11 月 12 日

mailto:linfenglu@xmbankonline.com